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AKyCTHUYECKHE XapaKTePUCTHKH MPSIMOYTOIBHBIX KaHATHHBIX BEHTHIIATOpoB BKII

Tunopasmep

BEHTWJISAITOpAa

OKTaBHBIE OJOCHI YaCTOT, I'1x

250

500

1k

BKIT 40-20-4D

BKII 40-20-4E

BKII 50-25-4E

BKII 50-25-4D

Tunopasmep

BCHTWJISITOpa

Lwa Kanan

Lwa k BbIxOYy
Lwa x okpyxeHuto
Lwa Kanan

Lwa k Bixomy
Lwa k okpyxeHHI0
Lwa Kanan

Lwa k BbIxO1Y
Lwa x okpyxeHuto
Lwa Kanan

Lwa k Bbixogy
Lwa k okpy»)eHHo

70
72
60
70
72
60
74
78
63
72
76
62

125
54 66
55 63
38 45
55 68
54 64
33 41
62 70
60 67
39 50
59 68
56 63
38 46

64
67
59
65
69
58
67
68
58
65
65
58

62
65
55
60
64
51
59
69
58
60
67
58

56
65
56
56
65
49
63
72
55
63
71
56

56 55 49
63 61 54
49 46 41
55 53 46
62 59 52
44 40 33
65 62 59
70 67 64
52 47 50
64 62 58
69 67 64
52 50 55

OKTaBHBbIE MOJ0CHI YacTOT, I'll

250

500

1k

BKII 50-25-6D

BKII 50-30-4E

BKII 50-30-6E

BKII 50-30-4D

Tunopazmep

BEHTHWJIATOpPA

Lwa Kanan

Lwa k BeIxoay
Lwa k okpy:KeHHIO
Lwa Kanan

Lwa k Bbixogy
Lwa k okpyxeHuo
Lwa Kanan

Lwa k BeIXOaYy
Lwa k okpyx’eHuto
Lwa Kanan

Lwa k Beixogy
Lwa k okpyx)eHuo

63
66
51
77
80
66
67
70
55
76
79
64

125
51 60
50 55
34 39
65 73
60 69
38 54
57 63
54 60
44 47
65 71
63 70
43 52

56
56
47
68
68
62
59
59
51
65
68
59

52
61
46
64
71
58
57
64
46
63
70
58

53
59
43
67
76
61
58
65
49
66
74
58

53 50 44
57 55 47
37 33 29
68 66 62
73 72 66
55 51 47
59 56 48
62 61 52
43 39 34
67 66 62
72 71 66
54 50 48

OKTaBHBIE M0J0CHI YacTOT, I'Ix

250

500

1k

BKII 50-30-6D

BKII 60-30-4E

BKII 60-30-6E

BKII 60-30-4D

Lwa Kanan

Lwa k BbIxogy
Lwa K OKpyXeHUIO
Lwa Kanan

Lwa k BbIxomy
Lwa x okpy»KeHUIO
Lwa Kanan

Lwa k BIxony
Lwa K OKpyXeHUIO

Lwa Kanan

Lwa k BbIxomy
Lwa x okpy»KeHUIO

66
73
58
83
85
68
73
77
65

78

81
65

125
53 62
52 61
32 44
68 79
63 79
40 62
62 67
56 67
48 52
70 72
50 70
4 55

56
60
52
71
71
66
65
64
60

68

68
60

56
68
54
66
73
60
61
69
51

66

73
60

58
67
50
70
79
63
62
69
52

70

76
57

58 56 48
64 64 54
46 44 36
71 68 69
76 74 67
57 51 48
62 59 52
67 65 57
49 45 38
71 67 63
73 73 68
54 52 47
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Tunopazmep

OKTaBHBIE M0JIOCHI 4acToT, 'y

BEHTHJISITOpPA 125 250 500 1k 2k

BKII 60-30-6D

BKII 60-35-4E

BKII 60-35-6E

BKII 60-35-4D

Tunopasmep

BCHTWJIsSITOpa

Lwa Kanan

Lwa k BbIxOy
Lwa x okpyxeHuUto
Lwa Kanan

Lwa k BeIxogy
Lwa k okpyxeHHI0
Lwa Kanan

Lwa k BbIxOYy
Lwa x okpyxeHuto
Lwa Kanan

Lwa k BbIxomy
Lwa k okpykeHHIO

68 59 62 57 56 58 56 54 46
69 55 64 59 62 62 60 59 52
57 37 51 52 48 46 42 40 36
81 72 77 68 69 73 72 69 65
84 67 74 73 76 79 7 75 70
68 49 62 62 60 60 58 52 48
68 60 62 58 58 59 59 58 51
72 56 62 63 66 65 64 64 55
58 51 51 52 48 51 46 45 37
81 72 77 68 69 73 72 69 65
84 67 74 73 76 79 7 75 70
68 49 62 62 60 60 55 52 48

OKTaBHBIE IT0JOCHI 9YacTOT, L'l

125

250

500

1k

BKII 60-35-6D

BKII 70-40-4D

BKII 70-40-6D

BKII 80-50-4D

Tunopasmep

BECHTUJISAITOPA

Lwa Kanan

Lwa x BIXORY
Lwa k okpyKeHHIO
Lwa Kanan

Lwa k BbIxO1y
Lwa k okpyxeHuo
Lwa Kanan

Lwa k BeIXOoay
Lwa k okpyxeHuto
Lwa Kanan

Lwa k Bbixogy
Lwa k okpyxeHuo

71
74
60
84
86
73
73
77
63
83
90
75

64
58
43
79
73
56
67
64
49
82
71
57

67
65
52
78
76
65
66
67
57
75
78
68

58
63
56
70
75
67
60
65
57
75
77
69

60
68
53
70
79
65
63
70
59
71
82
67

61
67
50
75
81
68
65
70
55
76
86
69

2k

60 58 54
65 64 57
46 45 40
74 71 68
79 77 T2
63 63 59
63 61 55
68 67 60
50 46 41
75 71 67
84 81 75
64 50 58

OKTaBHBIE MOJOCHI YacTOT, 'l

125

250

500

1k

BKII 80-50-6D

BKII 100-50-6D

Lwa Kanan

Lwa k BeIXOAY
Lwa K oKpyKeHHIO
Lwa Kanan

Lwa x BIXORY
Lwa x okpy»KeHUIO

77
82
67
79
84
60

65
63
49
72
69
54

68
68
57
69
72
65

65
69
60
65
72
61

69
77
62
71
78
63

72
76
60
72
79
61

71 67 61
75 72 66
55 51 50
72 69 65
77 74 69
58 SIS
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AK}/CTI/I“IGCKI/IG XapaKTEPUCTUKU HTYMOU3O0JIUPOBAHHBIX IMTPSAMOYTOJIBHBIX KaHAJIBHBIX BEHTUIIATOPOB

BKII-1II
Hanmenonanme OKTaBHBbIE 110JI0CHI YaCTOT, I'1x
125 250 500 1k
Lwa Kanan 63 41 43 51 57 61 54 51 52
BKII-11I 40-20-4E Lwa k BbIXomy 70 55 63 67 65 65 63 61 54
Lwa x okpyxeHHIo 44 20 22 31 37 40 37 35 35
Lwa Kanan 61 29 37 49 55 59 53 49 50
BKII-1II 40-20-4D Lwa x BeIxomy 69 54 64 69 64 65 62 59 52
Lwa k oKpy>KEeHHIO 43 11 17 30 85 38 37 32 33
Lwa Kanan 63 50 44 50 58 59 55 53 51
BKII-II 50-25-4E [ wa k peixony 76 55 64 67 69 72 70 68 64
Lwa k okpyxeHHIO 49 29 27 33 43 44 38 42 40
Lwa Kanain 66 40 47 58 59 62 59 56 55
BKII-I1I 50-25-4D Lwa x BeIXOZYy 76 55 64 67 69 72 70 68 64
Lwa x okpy>xeHHIO 50 20 30 35 44 47 41 40 41
Lwa Kanan 54 47 45 52 50 50 46 44 37
BKII-11I 50-25-6D Lwa k BeIXOmy 63 51 58 58 58 58 57 54 48
Lwa x okpyXeHHIO 45 24 39 45 46 40 35 35 32
Lwa Kanain 65 53 50 52 55 59 58 58 56
BKII-11I 50-30-4E Lwa k BeIXOmy 80 60 69 68 71 76 73 72 66
Lwa x okpyxeHHIO 48 34 33 37 43 44 39 39 35
Lwa Kanan 70 45 55 54 60 65 63 62 63
BKTI-11I 50-30-4D Lwa x BeIXOzy 79 63 70 68 70 74 72 71 66
Lwa Kk OKpy»KeHHIO 52 26 35 40 44 48 43 42 41
Lwa Kanan 58 52 53 53 51 53 50 50 45
BKII-11I 50-30-6D Lwa x BeIXOmy 66 59 64 59 59 60 59 57 50
Lwa x okpyxeHHIO 47 30 44 50 46 41 37 37 32
Lwa Kanan 70 67 59 54 61 66 64 61 59
BKTI-11I 60-30-4E Lwa x BeIXOzy 83 63 79 71 73 79 76 74 67
Lwa k oKpy>KeHHIO 52 44 37 41 44 48 44 41 40
Lwa Kanan 75 52 64 58 65 70 69 66 64
BKII-1II 60-30-4D Lwa k BbIXO1LY 80 59 70 68 73 76 73 73 68
Lwa K okpyxeHHIO 56 33 42 42 46 53 48 45 45
Lwa Kanan 63 59 62 57 56 58 56 54 46
BKII-11I 60-30-6D Lwa K BbIXO1Y 67 55 64 59 62 62 60 59 52
Lwa Kk OKpyXEHHIO 51 37 51 52 48 46 42 40 36
Lwa Kanan 76 56 61 59 64 72 69 67 66
BKII-1II 60-35-4D Lwa k BbIXOLY 83 67 74 73 76 79 77 75 70
Lwa k okpyxeHHI0 56 36 41 40 47 53 48 48 47
Lwa Kanan 66 64 67 58 60 61 60 58 54
BKII-III 60-35-6D Lwa K BBIXOLY 72 58 65 63 68 67 65 64 57
Lwa Kk OKpyXeHHIO 55 43 52 56 53 50 46 45 40
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Lwa Kanan 79 60 60 66 68 76 73 69
BKII-III 70-40-4D Lwa x BbIXOIY 85 73 76 75 79 81 79 77
Lwa Kk oKpy>XeHHIO 62 41 41 49 55 58 54 52
Lwa Kanan 64 57 62 62 62 57 58 55
BKII-III 70-40-6D Lwa k BeIxomy 75 64 67 65 70 70 68 67
Lwa k okpyxeHHIO 55 39 46 51 52 50 48 44
Lwa Kanan 82 64 65 64 69 80 74 71
BKII-11I 80-50-4D Lwa K BBIXOIy 90 71 78 77 82 86 84 81
Lwa Kk oKpy>XeHHIO 65 47 48 50 56 63 56 53
Lwa Kanan 71 63 69 66 67 65 65 61
BKII-III 80-50-6D Lwa k BeIXOIY 81 63 68 69 77 76 75 72
Lwa k okpyxeHHIO 60 43 56 55 59 54 52 46
Lwa Kanan 75 68 73 71 72 70 68 62
BKII-III 100-50-6D  Lwa Kk BbIXOIy 90 73 78 84 85 87 82 75
Lwa K OKpy>XEeHHIO 67 53 62 61 61 63 61 56
Lwa Kanan 74 73 85 76 66 64 63 61
BKII-III 100-50-8D  Lwa k BeIXozy 81 76 88 78 77 75 73 72
Lwa k okpyxeHHI0 55 60 63 52 49 47 47 45

68
72
51
49
60
39
71
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58
66
46
59
66
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58
63
43



